
 

 

 

Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy:n osakassopimus 
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Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy on Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistyksen, 
Kuopion kaupungin ja Joensuun kaupungin omistama ympäristöön ja veteen 
liittyvää tutkimusta Itä- ja Keski-Suomen sekä Kainuun alueella harjoittava yhtiö. 
Yhtiön päätoimipaikka on Kuopiossa, minkä lisäksi sillä on toimipisteet 
Joensuussa ja Kajaanissa.  
 
Joensuun kaupungin kaupungin omistus yhtiöstä on 15 %. Muut omistajat ovat 
Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys (70 % osakkeista) ja Kuopion kaupunki (15 
% osakkeista). 
 
Kaupungin on aikanaan tullut yhtiön osakkaaksi, kun kaupungin oma 
laboratoriotoiminta myytiin liiketoimntakaupalla Savo-Karjalan Ympäristötutkimus 
Oy:lle.  
  
Yhtiössä on valmisteltu yritysjärjestelyä, jossa Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus 
Oy sulautuisi Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy:ön absorbtiosulautumisella. 
Sulautumisessa sulautuvan yhtiön varat ja velat siirtyvät vastaanottavalle yhtiölle. 
Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena 
vastaanottavan yhtiön osakkeita tai muuta omaisuutta. Sulautuva yhtiö purkautuu 
järjestelyssä. 
 
Yhtiön mukaan järjestelyllä mahdollistettaisiin yhtiön laajentuminen koko Itä- ja 
Kaakkois-Suomen johtavaksi näytteenotto-, laboratorio- ja asiantuntijapalveluita 
tarjoavaksi yritykseksi ympäristöliiketoiminnassa. Yhdistyneen yhtiön toiminta-alue 
ulottuisi Kuusamosta merelle ja se jakaantuisi neljään liiketoimintayksikköön, 
Kuopiossa sijaitsevaan päätoimipaikkaan sekä Joensuussa sijaitsevaan SKYT 
Karjala -yksikköön, Kajaanissa sijaitsevaan SKYT Kainuu -yksikköön ja 
Lappeenrannassa sijaitsevaan SKYT Saimaa -yksikköön. 
 
Yhdistyvälle yhtiölle esitetään valittavaksi kahdeksanjäseninen hallitus, johon 
Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry nimeäisi kolme jäsentä, Saimaan 
vesiensuojeluyhdistys ry kaksi jäsentä ja Lappeenrannan, Joensuun ja Kuopion 
kaupungit kukin yhden jäsenen. Hallituksen puheenjohtajaksi valittaisiin Savo-
Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry:n nimeämä jäsen ja varapuheenjohtajaksi 
Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry:n nimeämä jäsen. 
 
Omistusosuudet jakautuisivat sulautumisen jälkeen siten, että Savo-Karjalan 
Vesiensuojeluyhdistys omistaisi 48,1 % osakkeista, Saimaan 
vesiensuojeluyhdistys 18,1 % osakkeita, Kuopion kaupunki ja Joensuun kaupunki 
kumpikin 10,3 % osakkeista ja Lappeenrannan kaupunki 13.1 % osakkeista.  
 
Yhtöiden hallitukset ovat allekirjoittaneet sulautumisuunnitelman helmikuussa 
2024. Yhtiöjärjestely on määrä panna toimeen vuoden 2024 aikana. 
 
Valmistelija: kaupunginlakimies 
 
Kaupuginjohtajan päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää  
 
1. hyväksyä liitteenä olevan Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy:n uuden 
osakassopimuksen ja  
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajaja Jere Penttilän allekirjoittamaan hyväksytyn 
osakassopimuksen. 
 
Sopimukseen voidaan tarvittaessa tehdä vähäisiä teknisiä muutoksia, joilla ei ole 
vaikutusta sopimuksen keskeiseen sisältöön. 



 

 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


